
Área de servicio Extensión

Central Telefónica Extensión

Recepción 1001 4070-0895 consultas.webform@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Atención al cliente   Extensión

Área administrativa 1002 4070-0895 larias@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Servicio al cliente 1017 4070-0895 mrojas@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Secretaría Edificio Central   Extensión

María José Aguilar Flores 1019 4070-0895 maguilar@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Yorleny Rojas Marín 1024 4070-0895 yrojas@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Olga Loria Ramírez 1023 4070-0895 oloria@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Secretaría Pabellones Sur   Extensión

Milena Sevenino Madrigal 1038 4070-0895 mseverino@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Coordinación académica   Extensión

Geovanny Cubero Jiménez 1016 4070-0895 gcubero@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Adecuaciones Curriculares   Extensión

Marisol Bonilla Cerdas 1027 4070-0895 mbonilla@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Gestión Piad / Mep / Registro   Extensión

Glenda Cordero Alvarado 1018 4070-0895 gcordero@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Gestión ausencias  10mo 
11mo.

  Extensión

Jorge Alvarado Torrez 1030 4070-0895 jalvarado@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Gestión ausencias  7mo 8vo. 
9no.

  Extensión

Jorge Tabares Carvajal 1039 4070-0895 jtabares@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Carlos Quirós Linton 1016 4070-0895 cquiros@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Publicaciones   Extensión

Ivan Fonseca Quirós 1025 4070-0895 ifonseca@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Coordinación Orientación   Extensión

Catalina Hernández Meza 1010 4070-0895 ahernandez@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Orientación Niveles:               7-
1 a 7-6  /  8-14 a 8-18

  Extensión

Natalia Granados Martínez 1029 4070-0895 n/r

Orientación Niveles :                   
7-7 a 7-10  /  8-07  a 8-13

  Extensión

Aida Segura Calvo 1042 4070-0895 asegura@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Directorio Telefónico
Administrativo
Administrativo Docente
Técnico Docente



Orientación Niveles:                  7-
11 a 7-17  /  9-13  a 9-16

  Extensión

Yahaira Arias Solano 1030 4070-0895 yarias@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Orientación Niveles:               8-
1 a 8-6  /  9-7 a 9-12

  Extensión

Fanny Mata Ramírez 1043 4070-0895 fmata@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Orientación Niveles:                   
9-1 a 9-7 /  10-6 a 10-8

  Extensión

David Sanabria Chacón 1041 4070-0895 n/r

Orientación Niveles:             10-1 
al 10-5 / 11-7 al 11-12

  Extensión

Karla Vargas Abdallah 1040 4070-0895 kvargas@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Orientación Niveles :               10-
9 a 10-13 /  11-1 a 11-6

  Extensión

Marcela Brenes Bonilla 1032 4070-0895 mbrenes@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Soporte Técnico Ti  Ja.   Extensión

Frank Castillo Molina 1031 4070-0895 fcastillo@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Comité de Evaluación   Extensión

Sonia Brenes Avendaño n/a 4070-0895 Ssbrenes@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Ivonne Núñez Sánchez n/a 4070-0895 inunez@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Deasy Martínez Rojas n/a 4070-0895 dmartinez@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Biblioteca   Extensión

Ingrid Jiménez Redondo 1008 4070-0895 ijimenez@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Brandon Ramírez Bermúdez 1008 4070-0895 bramirez@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr

Rosibel Acuña Salas 1008 4070-0895 racuna@colegiodesanluisgonzaga.ed.cr


